DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 191

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 10 DE NOVEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1464/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DARCINÓPOLIS/TO, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida

na Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, nesta, aqui representada pela

Gestora a Srª MARIA ANTÔNIA GOMES DA COSTA, brasileira, casada maior,

capaz, portador do CPF/MF n.º 015.460.881-56, domiciliado e residente em

Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: MANOEL DE SOUSA PINHEIRO, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.313.353/0001-30, estabelecida

em RUA 13, 0, - Centro, Darcinópolis – TO.

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para registro de preço visando futuras

aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar das escolas

Municipais de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de novembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 504.080,00 (quinhentos e quatro mil e oitenta reais).

Darcinópolis – TO, 10 de novembro de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINÓPOLIS/TO
C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19

MARIA ANTÔNIA GOMES DA COSTA
CPF n.º 015.460.881-56

Gestora Municipal de Educação

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .